2023年5月31日
会員各位

公益社団法人日本技術士会北陸本部

本部長　平 野 吉 彦
公益社団法人日本技術士会北陸本部 2023年度年次大会及び見学会の開催について
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃、北陸本部の活動につきまして、ご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。

　今年度の年次大会及び見学会を下記の内容にて実施することといたしましたので、ここにご案内申し上げます。年次大会の年次報告・表彰式、記念講演は、会場開催となりますので、ご多忙中とは存じますが万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、年次大会の内容、北陸本部の2022年度事業・収支決算報告と2023年度の事業計画・収支予算につきましては、会報「ほくりくの技術士」で報告することにしております。

記

１．日　時　　2023年6月30日（金）～7月1日（土）
２．会　場　　年次大会：　KKRホテル金沢（金沢市大手町2-32，TEL:076-264-3261）
見学会　：  卯辰山工芸工房（金沢市卯辰町ト10，TEL：076-251-7286）
 金箔屋さくだ本店（金沢市東山1丁目3-27，TEL：076-251-6777）

３．日　程
■ 6月30日（金）  年次大会
第一部　年次報告・表彰式   KKRホテル金沢（3F・鳳凰の間（B））
13:30～　　　  年次大会　受付
14:00～14:05　 開会挨拶
14:05～14:25　 年次報告　（2022年度事業・決算報告、 2023年度事業・予算計画）

14:25～15:25　 委員会報告（教育広報委員会、防災委員会、倫理委員会、
青年技術士交流委員会、日本海国土軸形成に向けて研究グループ）
15:25～15:45   2023年度北陸本部地域表彰式、統括本部会長表彰披露
第二部　記念講演会

15:50～16:50   特別講演　「北陸の地震と火山」

講演者　金沢大学理工研究域　教授　平松 良浩 氏

16:50～
   閉会挨拶および翌日の見学会について
第三部　交流会

17:30～19:00　 交流会　KKRホテル金沢（3F・孔雀の間）
· 7月1日（土） 見学会
　  9:00
  集合・出発　KKRホテル金沢（玄関前）
9:30～10:30   卯辰山工芸工房
11:00～12:00　金箔屋さくだ（金箔貼り体験）

12:30～13:30　昼 食： 寄観亭（金沢市兼六町1-21，TEL：076-221-0696）
（昼食後解散、KKRホテル金沢まで徒歩約15分）
４．会　費
･  交流会参加者

 ７,０００円
･  見学会参加者（金箔貼り体験）
　  ８００円
　･  昼食予約者
　　　　　　　　　　　　　　１,５００円
５．ＣＰＤ　　年次大会・講演会3.0時間、見学会2.0時間、
６．申　込　　６月19日（月）までに  次の申込書に記載の上FAX・E-mailまたは申込フォームにてお申し込みください。連絡先は申込書送り先と同じです。
以上

公益社団法人　日本技術士会　北陸本部　行
E-mail  gijyutsu@rose.ocn.ne.jp　　FAX 025-281-2029

北陸本部2023年度年次大会参加申込書
※申込フォーム　URL　https://gijyutsu.whitesnow.jp/wp/20230630nen/
2023年6月30日（金）7月1日（土）年次大会

	いずれかを選択してください

	2023年6月30日（金） 年次大会
第1部 14:00～15:40
　　　　　　　　　事業報告会
	□出席
□欠席

	　　　　　　　 第二部 15:50～16:50
                　記念講演会
	□出席
□欠席

	　　　　　　　 第三部 17:30～19:00
　　　　　　　　　交流会
	□参加
□不参加

	2023年7月1日（土）
現地見学会9:00～12:30

昼食　　 12:30～13:30
	□参加
□不参加
	昼食についてどちらかを選択願います。

	予約する　　しない

	2023年6月30日（金）　ホテル宿泊
	KKRホテル金沢ほか
	予約する　　しない

	フリガナ
氏　　名

	区　分
	区分 ※該当区分に〇をお付けください
	部門名をご記入ください

	技術士　　技術士補　　一般

	勤務先
（学校名）

	連絡先
	郵便番号
住　　所
電話番号
FAX番号
E-mail

北陸本部への登録は、お手数ではございますが、上記に記載の上、
E-mail  gijyutsu@rose.ocn.ne.jp　　FAX 025-281-2029　までお知らせください。
また、この案内は北陸本部のＨＰからダウンロードすることができます。